Parking 152 * 

Parking 153 * 

Parking 154 * 

Quotités dans les parties communes. 

Les parties communes ont été divisées dans l’acte de base initial, tel que 

modifié par l’acte de base du 6 février 1980, en CINQ MILLE SEPT CENT 

QUATORZE MILLIEMES / CINQ MILLE SEPT CENT QUATORZE 

MILLIEMES (5.714/5.714èmes).  

Elles comprennent, d'une manière générale, tout ce qui n'est pas à l'usage 

exclusif d'un copropriétaire.  

Il s'agit notamment du terrain servant d'assiette à la résidence tel que celui-ci 

est repris au plan ci-annexé sous LOT 2, des gros murs, de la toiture.

[...]

CHAPITRE II. FIXATION DES QUOTES-PARTS DANS LES PARTIES 

COMMUNES 

La copropriété a été divisée en parties privatives et en parties communes. 

Les parties communes à l'ensemble de l'immeuble sont divisées en CINQ 

MILLE SEPT CENT QUATORZE MILLIEMES / CINQ MILLE SEPT CENT 

QUATORZE MILLIEMES (5.714/5.714èmes). 

Les parties privatives consistent en: 

Au niveau du rez-de-chaussée : 

- les 6 garages box numérotés 1-20-21-22-24 et 25 chacun : 46/5.714èmes ; 

- les 45 emplacements pour voitures numérotés 2 à 19-23-26 à 51 chacun : 

36/5.714èmes ; 

A niveau -1 :